

PH FORMUE INVEST ApS

Kalavej 8
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2020

Peter Hertz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PH FORMUE INVEST ApS
Kalavej 8
3450 Allerød

e-mailadresse: peterhertz88@gmail.com

CVR-nr: 36498560

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i investering af egne midler, samt afholdelse af foredrag og ejerskab af rettigheder fra kunstnerisk skaben.

Udvikling af aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat før skat på DKK 528.666 og selskabets balance pr. 31. December 2019 udviser en egenkapital på DKK 791.584
Udviklingen og resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-8.489	938
Resultat af ordinær primær drift			938
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		492.283	
Andre finansielle indtægter		45.512	-26.366
Øvrige finansielle omkostninger		-639	-4.769
Ordinært resultat før skat		528.666	-30.197
Skat af årets resultat		-8.362	8.525
Årets resultat		520.304	-21.672
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		520.304	-21.672
I alt		520.304	-21.672

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		154.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		154.500	19.500
Anlægsaktiver i alt		154.500	19.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.275	0
Tilgodehavende skat			12.524
Tilgodehavender moms og afgifter		958	
Tilgodehavender i alt		12.233	12.524
Andre værdipapirer og kapitalandele		189.770	232.782
Værdipapirer og kapitalandele i alt		189.770	232.782
Likvide beholdninger		444.122	70.009
Omsætningsaktiver i alt		646.125	315.315
Aktiver i alt		800.625	334.815

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		741.584	284.815
Egenkapital i alt		791.584	334.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		8.362	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		679	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.041	0
Gældsforpligtelser i alt		9.041	0
Passiver i alt		800.625	334.815

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret